
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 8 de setembre de 2023, del director gene-
ral de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la 
llista provisional de persones admeses per a participar en 
el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos especialistes en analítica de 
laboratori de l’Administració de la Generalitat, C1-06, 
convocatòria 64/21. [2023/9510]

RESOLUCIÓN de 8 de septiembre de 2023, del director 
general de Función Pública, por la cual se eleva a defini-
tiva la lista provisional de personas admitidas para parti-
cipar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo espe-
cialistas en analítica de laboratorio de la Administración 
de la Generalitat, C1-06, convocatoria 64/21. [2023/9510]

Mediante la Resolución de 3 de abril de 2023 (DOGV 9585, 
28.04.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas 

para participar en el proceso excepcional de estabilización, por el 
sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo especialistas en 
analítica de laboratorio de la Administración de la Generalitat, C1-06, 
convocatoria 64/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados 
los defectos. La citada lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 

Mitjançant la Resolució de 3 d’abril de 2023 (DOGV 9585, 
28.04.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, d’accés 
al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del 
personal de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 
30/2022, de 14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior 
i Administració Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada 
transcorregut el termini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, 
la direcció general amb competències en matèria de funció pública 
elevarà a definitiva la relació de persones admeses i excloses mitjançant 
una resolució que es publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver 
sigut obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i 
únicament es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses per 

a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés al cos especialistes en analítica de laboratori 
de l’Administració de la Generalitat, C1-06, convocatòria 64/21, una 
vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. La llista 
esmentada està recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un 

termini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
a través del formulari habilitat en el portal de l’Administració de 
la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant 
convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar 
degudament el formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius 
dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en 
l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El formulari 
d’autobaremació té la consideració de declaració responsable en els 
termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. 
Si els mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal 
de la Direcció General de Funció Pública, únicament serà necessari 
esmentar-los en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents 
corresponents. Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat 
l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un 
recurs contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des 
de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 



i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 8 de setembre de 2023.– El director general de Funció 
Pública: Javier Lorente Gual.

la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 8 de septiembre de 2023.– El director general de Función 
Pública: Javier Lorente Gual.



ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 64/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 

64/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre
***6414** ADILLO PARDO LAURA

***5610** AGUDO COMA PAULA

***5685** AGULLO VELA ANGEL

***6693** AHUIR SANCHIS MARIA PILAR

***7969** ALBALADEJO FERNANDEZ CARLOS ENRIQUE

***0785** ALBALAT PERIZ CELIA

***6463** ALEGRE SOSA VICENTE

***0845** AMOROS CERVERA VIRTUDES

***4507** APARICIO JUAN LOURDES

***1600** ARROYO PELLICER ROSA MARIA

***4572** ASENSI SORIO MARIA ANGELES

***4959** ATENCIA HENAREJOS ANTONIA

***6002** BAEZA ETAYO DIANA

***1992** BAGAN TOMAS MARTA MARIA

***3773** BALLESTER COSTILLA MARIA AMPARO

***4474** BARTUAL SILVESTRE DAVID

***5900** BELENGUER SAPIÑA CAROLINA

***1710** BERENGUER LLOPIS JESMINA

***9354** BERMEJO PARICIO PABLO ALBERTO

***3662** BERNABE ZAFON VIRGINIA

***4095** BLASCO MAZA LAURA

***6920** BLAZQUEZ GOMEZ ELENA

***0891** BOLINCHES ALPUENTE MARIA NOELIA

***9082** BOLOS MARTINEZ ROSA MARIA

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***9313** BRU MAICAS JOSE FRANCISCO

***9348** BURILLO MARTINEZ PILAR

***9886** CABALLERO SANCHIS PATRICIA

***3735** CACEREÑO CABEZA FRANCISCO JAVIER

***9896** CAMPOS PALAU RAQUEL

***7481** CANDELA CANDELA ASUNCION

***1898** CANDELA PALOMARES JOSEP ANTONI

***6697** CANO GARCIA AMPARO

***6422** CARRETERO MARTIN LAURA

***8322** CASAÑ MONTORO JUAN BAUTISTA

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***7495** CERVERA MARCH CRISTINA

***3272** CHECA GARCIA SERGIO

***8923** CIVERA ARNAU MARIA AMPARO

***1605** COBO SIRVENT JOSE ANGEL

***0610** COLLADO LLOPIS MARIA JOSE

***0889** CUQUERELLA TEJEDA JAIME JOSE

***8136** DAZA MESAS MARIA ELENA



***1650** DE DIEGO QUINTERO MARIA ELENA

***4172** DE LA CONCEPCION SANTAFE JOAN BAPTISTE

***8338** DE TERESA ALCARAZ MARIA DOLORES

***9367** DEL POYO GONZALEZ NATALIA

***5549** DIAZ PLANELLS CARLOS

***8450** DIEZ ZAFRA AMPARO

***1114** DOMENECH PERIS ASUNCION

***5112** DOMINGO GONZALEZ NEREA

***0640** EDO CEREZO LILIANA

***5745** EDO VILLALBA MARIA SANDRA

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***5239** FAJARDO GIL ADRIAN

***1276** FAUS GREGORI MARIA ASUNCION

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***7441** FERNANDEZ SANCHEZ ALICIA

***1699** FERNANDEZ-SERRANO BELLOCH PAULA

***2274** FERRANDIS CARMONA LAURA

***5740** FONT TOMAS ANTONIO PASCUAL

***5941** FURIO ESTEVE MARIA TRINIDAD

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***8272** GANDIA GIL JAVIER

***0488** GARCIA BALLESTEROS MIRTHA

***8704** GARCIA BURGOS MARIA LOURDES

***7883** GARCIA FERNANDEZ NOEMI

***9754** GARCIA GUTIERREZ VERONICA

***7309** GARCIA LOPEZ LORENA

***1257** GARCIA LOR ANDRES

***5517** GARCIA PEREZ MARIA DEL CARMEN

***6217** GARCIA-MENACHO ROVIRA ASUNCION

***4894** GASPAR CELDA JOSE MANUEL

***2878** GENOVES SANTAMARIA ROSA MARIA

***7608** GIMENEZ HIDALGO RAFAELA

***0681** GIMENO MORET MARIA AMPARO

***6772** GINES PONS MAR

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***4458** GOMEZ SELFA MARIA DOLORES

***2507** GONZALEZ GARCIA NIEVES

***5251** GONZALEZ RAMON AMELIA

***2145** GRANELL BLASCO JOSE MANUEL

***8134** GRAS PARDO MARIANA

***8914** GRIMAL MOLINA MARIA AMPARO

***5039** GUARDADO BLANCO AURORA

***5994** GUTIERREZ FAJARNES GERMAN

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***1179** HERNANDEZ OLMO MARIA DEL PILAR

***8067** HERRANZ ROMERO JULIA

***7273** IRANZO GALVEZ GEMA INMACULADA



***3610** IZQUIERDO IZQUIERDO ANA

***4232** IZQUIERDO RUBIO RAQUEL

***6634** JIMENEZ MONTES ALMUDENA

***7702** JORGE CUBILLOS MARIA DOLORES

***1361** JORGE ORENGO LIDIA

***5069** JULIAN RUIZ MARIA PILAR

***0601** LARA CORTES ROCIO

***9695** LEACH SIMO PABLO

***7808** LLEDO PARDO CRISTINA

***7243** LLI GONZALEZ MARIA PILAR

***1382** LOPEZ ARIZA CARLOS

***7013** LOPEZ ESCRIBANO LYDIA

***3218** LOPEZ MAÑEZ MARIA NIEVES

***6494** MANCEBO SERRANO MARIA TERESA

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***9538** MARONDA RUIZ PABLO JOSE

***8377** MARQUES VALENCIA MARIA SONIA

***3780** MARTIN FERNANDEZ RAFAEL

***1487** MARTINEZ ALBA ESTER

***5198** MARTINEZ AURE CRISTINA

***1788** MARTINEZ DJIHOUD JUAN LUIS

***4865** MARTINEZ GRANADOS MARIA BEATRIZ

***7440** MARTINEZ GRANADOS MARIA CRISTINA

***4393** MARTINEZ HARO MARIA JOSE

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***6634** MARTINEZ MOLINA VICENTE PASCUAL

***2399** MARTINEZ ONANDI NEREA

***5482** MARTINEZ PEREZ MANUEL

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***0420** MATEU DOMENECH TEODORA

***0781** MEDINA CALABUIG CRISTINA

***4334** MENENDEZ RAMOS ANA

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***1469** MINGUEZ CARPI ROSA DEL ALBA

***0803** MIRA HERRERO AMALIA

***1302** MIRALLES GRIMAL MARIA VANESSA

***9883** MIRAVET SEGARRA HERMINIA CINTA

***6335** MOLINER ZAPATA MARIA EUGENIA

***7890** MONTEAGUDO MARTINEZ NURIA

***0300** MONTERDE LATORRE ADELA MARIA

***7598** MONTES CASTILLA AURORA

***2811** MORA DE LA TORRE ANA MARIA

***4811** MORALES JUAN ANA ISABEL

***0336** MORCILLO MARTINEZ GREGORIA

***6196** MORCILLO PEINADO MARIA DEL PILAR

***7799** MORENO GALBIS ANA MARIA

***3028** MOYA HERNANDEZ ALBA

***7755** MULET MONFORT ROSER



***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***8173** NARANJO CUADRA MARIA DE LAS NIE

***7179** NAVARRO ALCAYNA MARIA JOSE

***9176** NAVARRO CERVERO LARA

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***0060** NAVARRO PAU TERESA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***5679** OBRA PRAT IRENE

***5234** OCHANDO CAPAPE EVA MARIA

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***9331** ORTEGA GUERRERO RAFAEL

***8451** ORTIZ SANCHEZ AMPARO

***8484** ORTOLA SASTRE CAROLINA SALOME

***0369** PARALLE LORENTE MARIA DE LOS DES

***4947** PARDO BELLES INMACULADA

***1200** PAREJA PALOP CONSOLACION

***9704** PEINADO PEINADO MARIA LUZ

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***8367** PENALVA PEREZ PAU

***3434** PEÑALVER IBAÑEZ MARIA VICENTA

***8452** PEREA MARTINEZ ALMUDENA

***7881** PEREA VELERT JOSE JAVIER

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***9954** PEREZ BELTRAN VERONICA

***1746** PEREZ LOPEZ ARANZAZU

***0184** PEREZ RAMIRO CYNTHIA

***7962** PERIS PERIS CRISTINA

***7316** PILAN LOZANO MARIA TERESA

***0317** PINILLA VILLOSLADA ELODIA

***9679** PIZCUETA PENALBA CARLOS

***5952** PONS SOLANES RUBEN

***7071** PORCAR GARCIA RAUL

***7519** RAMIS FUAMBUENA JOSE MIGUEL

***6474** RAMON MARCO LUCIA

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***7494** RICO PELLICER REBECA

***1774** RIOJA SANCHIS PASCUAL

***4081** RIUS CERVERA LOURDES

***5248** ROBLES DE FRUTOS JUAN JOSE

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***1169** RODENAS ABADIA MARIA REYES

***8539** RODRIGUEZ BERMUDEZ JORGE ENRIQUE

***6278** RODRIGUEZ ZARZO RAFAEL

***8121** RUIZ ABAD MARIA LOURDES

***2419** RUIZ PAYA CRISTINA

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA



***7576** SANCHEZ APARICIO BEATRIZ

***6218** SANCHEZ BELMONTE LORENA JUANA

***4747** SANCHEZ DEVESA RAQUEL DESEADA

***5650** SANCHEZ RAMOS MARIA AMPARO

***3267** SANCHEZ VERDUCH EDELMIRA

***6727** SANCHO MONTALT MATILDE

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***8251** SANSALONI CAMILLERI MARIA ESPERANZA

***5028** SANTIAGO MOREIRA CARLOS

***8579** SAVALL ESCRIVA JUAN SALVADOR

***1275** SEGARRA MARTINEZ AXEL

***4598** SEGOVIA HIGUERAS MANUELA

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***0826** SERRANO PEREZ FERNANDO

***8851** SOLER LATORRE MARIA JOSEFA

***6545** SOLERA MARTI RAUL

***4243** SORIANO NACHER LOURDES

***5022** SORRIBES GOMEZ DOLORES

***0839** SOTO MARTINEZ FABIAN

***8689** TABERNER CAMACHO RAQUEL

***5876** TORMO ESPARZA PAU

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***6681** TORRES CAUDET LIBERTAD

***2231** TORRES MOYA CARLOS

***1040** VALERO HERNANDEZ MERCEDES PILAR

***5654** VALLCANERA ROIZ AITANA

***2481** VALLES MONTOJO JUAN JOSE

***0176** VALLS TEN AMOR

***6844** VIANA GARRIDO FERNANDO

***5462** VIGARA TEJERO CARMEN

***8008** VILAR LORENTE MARIA AMPARO

***8722** VILLALBA MASET ANA MARIA

***3276** VILLANUEVA PEREZ ISAIAS

***5625** VIÑA LOPEZ CARMEN DOLORES

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO

***4911** VIVES CAÑAMERO DESAMPARADOS

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***0361** YUSTE MONTESINOS MARIA JULIA

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA

***6606** ZAGALA MARTINEZ GLORIA MARIA


		2023-09-24T21:15:36+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




